
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 13 липня 2023 р.    Стрий                              №1921

Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної 
власності, з метою оформлення права 
комунальної власності на земельні 
ділянки на території Стрийської 
міської ради 

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого 
комітету Стрийської міської ради про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності, з метою оформлення права 
комунальної власності на земельні ділянки на території Стрийської міської ради 
та керуючись ст.ст.12, 38, 50, 83, 122, 125, 126, 186 Земельного кодексу 
України, ст.ст.50, 57 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) технічні 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 
власності, з метою оформлення права комунальної власності, на земельні 
ділянки для будівництва та обслуговування будівель та закладів комунального 
обслуговування (код КВЦПЗ 03.12), які знаходиться на території Стрийської 
міської ради, згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

2. Затвердити Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою оформлення права 
комунальної власності, на земельну ділянку площею 0,3321 га (кадастровий 
номер: 4611200000:02:001:0022) для будівництва та обслуговування об’єктів 
рекреаційного призначення (код КВЦПЗ 07.01), яка знаходиться за адресою: 
вул. Добрівлянська, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської 
міської ради.



3. Затвердити Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою оформлення права 
комунальної власності, на земельну ділянку площею 0,2000 га (кадастровий 
номер: 4625384600:01:001:0053) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 
02.01), яка знаходяться за адресою: с. Миртюки, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.

4. Затвердити Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою оформлення права 
комунальної власності, на земельну ділянку площею 0,7975 га (кадастровий 
номер: 4625355300:01:006:0045) будівництва та обслуговування будівель та 
закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ 03.12), яка знаходяться за 
адресою: вул. Пекар-Новицької, 12, смт. Дашава, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.

5. Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903): 
5.1. Оформити право комунальної власності на земельні ділянки, зазначені 

в п.п.1, 2, 3, 4 даного рішення міської ради, відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

5.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 1921 від «13» липня 2023  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, на які затверджуються Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) технічні документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель комунальної власності, з метою оформлення права комунальної власності, 
на земельні ділянки для будівництва та обслуговування будівель та закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ 03.12), 

які знаходиться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса

Площа 
земельної 

ділянки (га)
Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ Кадастровий номер 

земельної ділянки Примітка

1 2 3 4 5 6

1. с. Розгірче, Стрийський район, 
Львівська область 0,3767 4625385900:03:000:0021

2. вул. Б.Хмельницького, 18,
м. Стрий, Львівська область 0,0832 4611200000:04:023:0159

3. вул. Б.Хмельницького, 32,
м. Стрий, Львівська область 0,0785 4611200000:04:023:0160

4. вул. Дубравського, 10,
м. Стрий, Львівська область 0,1036

03.12 Для будівництва і обслуговування будівель закладів 
комунального обслуговування

4611200000:04:022:0037

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


